NOVECIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

dividido en mil novecientas participaciones del valor de Un dólar cada una, 

suscrito y pagado en su totalidad conforme al cuadro que antecede. Las 

participaciones estarán numeradas del cero cero cero cero uno (00001) al diez 

mil novecientos (10900), los correspondientes títulos contendrán los datos 

exigidos por la Ley de  Compañías.- QUINTA: DECLARACIÓN 

JURAMENTADA DEL REPRESENTANTE LEGAL. Yo OLGA LIDYA 

FABELO VALIDO en calidad de Gerente General de la compañía 

SANEAMIENTO AMBIENTAL SANAMB-BIOMASTER CIA.